
Antsla Vallavalitsus

Kobela aleviku Aia tn 2, Aia tn 4,
Aia tn 5, Aia tn 6, Aia tn 8, Kesk tn 3, 
Kesk tn 3a, Kesk tn 7, Kesk tn 15, 
Kesk tn 16, Tare tn 1 ja Valga mnt 18
kinnistu omanikud või pärijad

Teie  nr 

Meie 23.01.2017 nr 7-19 /

Antsla vallas Kobela alevikus vee- ja 
kanalisatsioonitorustike servituudiala määramise
detailplaneeringu koostamisse kaasamise ja 
sundvalduse seadmise vajaduse teade

Võru Vesi AS tellimusel saatis Sanbruno OÜ juulis 2016. a välja kirjad Kobela aleviku kinnistute 
omanikele isikliku kasutusõiguse seadmise (IKÕ) taotlusega.
IKÕ seadmiseks peavad kinnistute omanikud olema 100 % notaris esindatud. Kirjavahetusest 
selgus, et seda tingimust ei ole võimalik täita ning ilmnes sundvalduse seadmise vajadus. Sellest 
tulenevalt on vaja koostada detailplaneering (DP). Sundvalduse seadmine toimub vastavalt 
Kinnisasja sundvõõrandamise seaduse paragrahvile 461 pärast DP kehtestamist. 

Antsla Vallavalitsuse 07.07.2016. a korraldusega nr 200 „Detailplaneeringu algatamine ja 
finantseerimine“ on algatatud Antsla vallas Kobela alevikus vee- ja kanalisatsioonitorustike 
servituudiala määramise detailplaneering. DP maa-ala koosneb Antsu küla Soolätte kinnistust ja 
Kobela aleviku kinnistutest, millele on projekteeritud vee- ja kanalisatsioonitorustikud. DP 
eesmärgiks on kinnistuid läbivate vee- ja kanalisatsioonitrassidele servituudiala määramine.
DP algatamise teated paigaldas vallavalitsus Aia tänava ja Valga mnt nurka ning Kesk tänava ja 
Valga mnt nurka.

Võru Vesi AS tellimusel koostab AS Resand Kobela alevikus vee- ja kanalisatsioonitorustike 
servituudiala määramise detailplaneeringut (töö nr 1625). DP materjalidega on võimalik tutvuda 
Antsla valla kodulehel  http://antsla.kovtp.ee/algatatud-detailplaneeringud
või Antsla vallavalitsuses maakorraldaja juures. 

Pärast detailplaneeringu vastuvõtmist korraldab Antsla Vallavalitsus detailplaneeringu avaliku 
väljapaneku, mis kestab 14 päeva. Detailplaneeringu avaliku väljapaneku toimumise aeg ja koht 
teatatakse hiljemalt 14 päeva enne avaliku väljapaneku algust Võrumaa Teatajas.

Kui on soov saada väljavõtet Teie kinnistut puudutavast kaardist, siis palun pöörduda e-posti 
aadressile vald@antsla.ee või ester@antsla.ee . Samuti on võimalik kaarti saada Antsla 
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vallavalitsuses kohapeal F. R. Kreutzwaldi tn 1 Antsla linn. 
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